この協定書は、甲 乙 丙

丁 戊 が、相互に責任ある経営への参加を通じて、近代的な農業

経営を確立するとともに、健康で明るい家庭の建設を目的として話し合い、以下のような取り決めをしたものである。

・所有農地　現在

・借入農地　現在

・施設面積　現在

人 【農外労働】 人 ( 常時 ・ 臨時 ・ ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ ）

月 回 現金 ・ 振込

月 回 現金 ・ 振込

月 回 現金 ・ 振込

月 回 現金 ・ 振込

月 回 現金 ・ 振込

1  この協定書は、 より実施する。

2

3 通作成し、 が各1通を保有する。

住所

甲

乙

丙

丁

戊

経営の将来構想

その他

（　　　　）

（　　　　）

（　　　　）

（　　　　）

（　　　 ）

 この協定書の有効期限は、実施の日より5年間とし、当事者から申立てがない限り自動的に更新するものとする。

 この協定書は、

立会人

　　　　年　　月　　日

練馬区

甲・乙・丙・丁・戊・立会人

就業時間

休日
（自由時間）

確定申告

就

業

条

件

氏名

氏名 万円 賞与

賞与

氏名 万円 賞与

賞与

賞与

給与 氏名 万円

万円

万円

氏名

場所

将来 アールくらい

従事者 【家族】

主な作業

氏名

氏名

氏名

氏名

氏名

販売方法 所得目標

アール　→

　　　　　年　　月　　日

経営規模

アール　→ 将来

㎡　　 くらい

アールくらい

㎡　　　 → 将来

万円

出席者

経営部門

話をした日

家　族　経　営　協　定　書

（　　　　） （　　　　）

（　　　　） （　　　 ）

（　　　　）